
Universidad de Cádiz

                                                                       HOJA DE SERVICIOS
FRANCISCA FUENTES RODRIGUEZ
Secretario/a General de la Universidad de Cadiz 
CERTIFICA que en el expediente de MANUEL GARCIA VARGAS con NIF  28220125E , constan los siguientes datos:

Cargo F.desde F.hasta Oficial RetribuídoF.nombr. F.pose.
02/11/1995

28/03/2000

31/03/2008

02/11/1995

31/03/2000

31/03/2008

02/11/1995

31/03/2000

31/03/2008

05/02/1998

13/06/2002

01/05/2012

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Cargos

F.desde

F.desde

F.hasta 

F.hasta 

Categoría 

Categoría 

01/10/1973

01/10/1978

01/10/1983

01/10/1988

01/01/1994

01/01/1999

01/01/1974

01/01/1980

01/01/1986

01/01/1992

01/01/1998

01/01/2004

30/09/1978

30/09/1983

30/09/1988

30/09/1993

31/12/1998

31/12/2003

31/12/1979

31/12/1985

31/12/1991

31/12/1997

31/12/2003

31/12/2009

Favorable

Favorable

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Méritos de docencia

Periodo actividad investigadora

       

Servicios Prestados 
F.desde F.hasta

01/10/1973

01/10/1975

01/10/1976

01/01/1977

01/04/1980

01/10/1980

21/09/1983

02/01/1995

01/01/1996

13/05/2007

30/09/1975

30/09/1976

31/12/1976

31/12/1979

30/09/1980

20/09/1983

01/01/1995

31/12/1995

12/05/2007

30/09/2012

UNIV. DE SEVILLA

UNIV. DE SEVILLA

UNIV. DE SEVILLA

UNIV. DE SEVILLA

UNIV. DE SEVILLA

UNIVERSIDAD CADIZ

UNIVERSIDAD CADIZ

UNIVERSIDAD CADIZ

UNIVERSIDAD CADIZ

UNIVERSIDAD CADIZ

Organismo 

Previa

Previa

Previa

Previa

Previa

Efectiva

Efectiva

Efectiva

Efectiva

Efectiva

Tipo 

PROFESOR ADJUNTO 
CONTRATADO
Prof. Ayudante clases 
práctica
PROFESOR ADJUNTO 
CONTRATADO
Profesor Adjunto Interino

Profesor Adjunto Interino

PROFESOR ADJUNTO 
NUMERARIO
Profesor Titular 
Universidad
Catedrático de 
Universidad
Catedrático de 
Universidad
Catedrático de 
Universidad

Categoría 

Contratado 
administrativo
Contratado 
administrativo
Contratado 
administrativo
Funcionario

Funcionario

Funcionario

Funcionario

Funcionario

Funcionario

Funcionario

Régimen 

EXCLUSIVA

Tiempo Completo de 8 
horas
Tiempo Completo de 8 
horas
Tiempo Completo de 8 
horas
Tiempo Completo de 8 
horas

Dedicación 

FRANCISCA FUENTES RODRIGUEZConsuelo Perán Mesa

Secretario/a General de la Universidad de CadizCoodinadora de Gestión de Personal

DD126 - Director/a Departamento Química Analítica

DD126 - Director/a Departamento Química Analítica

DD126 - Director/a Departamento Química Analítica

01/04/1989

01/04/1989

01/04/1989

01/01/1994

01/01/1999

01/01/2004

01/01/1990

01/01/1990

01/01/1993

01/01/2001

01/01/2004

01/01/2010

F.efectos 

F.efectos 

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0500 - Catedrático de Universidad

A0500 - Catedrático de Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0504 - Profesor Titular Universidad

A0500 - Catedrático de Universidad

A0500 - Catedrático de Universidad

A0500 - Catedrático de Universidad

Cádiz  11  Julio  2012

Total: 8 Dias:Años: Meses: 6 20


